
BIP Agencji Badań Medycznych
https://bip.abm.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-na-uslugi-sp/14,Ogloszenie-o-zamowieniu-na-uslugi-spoleczne-w-
postepowaniu-o-udzielenie-zamowien.html
03.07.2024, 12:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:
Świadczenie usługi konferencyjnej - nr 3/2019

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego na: Świadczenie usługi konferencyjnej - nr 3/2019

Pliki do pobrania:

Ogłoszenie na usługi społeczne - konferencja 17-19.09.2019

Ogłoszenie BZP nr 574011-N-2019 z dnia 2019-07-15 r.

załącznik nr 1 do Formularza oferty - oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu

załącznik nr 1 do ogłoszenia - OPZ

załącznik nr 2 do ogłoszenia - formularz oferty

załącznik nr 3 do ogłoszenia - wzór umowy

załącznik nr 4 do ogłoszenia - wykaz usług

załącznik nr 5 do ogłoszenia - grupa kapitałowa

załącznik nr 6 do ogłoszenia - oświadczenie RODO

załącznik nr 7 do ogłoszenia - protokół

20190719_wyjaśnienia_treści_ogłoszenia

https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=368
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=369
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=370
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=371
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=372
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=373
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=374
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=375
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=376
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=377
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=378


Metadane
Data publikacji : 15.07.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Agencja Badań Medycznych

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet (serwis)

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Gorzoch

Informacja z otwarcia ofert 22.07

Informacja_o_wyborze_oferty_najkorzystniejszej

Informacja_o_udzieleniu_zamówienia

Opcje strony

Następny Strona

https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=379
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=380
https://bip.abm.gov.pl/download.php?s=1&id=381
https://bip.abm.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-na-uslugi-sp/400,Kompleksowa-usluga-organizacji-logistycznej-warsztatow-w-Warszawie.html
https://bip.abm.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-na-uslugi-sp/400,Kompleksowa-usluga-organizacji-logistycznej-warsztatow-w-Warszawie.html
https://bip.abm.gov.pl/bip/changelog/14,dok.html

